
Předmět pronájmu:

+ příslušenství:

Zapůjčeno od:

Cena půjčovného:

Půjčovné bylo uhrazeno fakturou:

kauce v hotovos�:

do

model:
(Autostan se skládá z následujících čás� : samotný stan, černý PVC obal, 8x tyč, vak na boty, prostěradlo)

Kateřina Šepsová
Střelecká 809/41
Hradec Králové, 500 02
IČO: 10854169
DIČ: CZ8962103260
mobil: 607 345 515
info@stanujnaaute.cz
www.stanujnaaute.cz 

Pronajímatel.: Nájemce.:

jméno.:
ulice.:
město.:
mobil.:
rodné číslo.:
číslo OP.:
číslo ŘP.:
SPZ vozu.:

V Hradci Králové dne

NÁJEMCE PRONAJÍMATEL

SMLOUVA O PRONÁJMU
STANU NA AUTO A PŘÍSLUŠENSTVÍ STANUJNAAUTE.CZ

PŮJČOVNA AUTOSTANŮ

* nedílnou součástí této smlouvy je provozní řád a 
smluvní podmínky s kterými se nájemce plně seznámil 

a podpisem potvrzuje jejich dodržování



PŮJČOVNÍ ŘÁD & ochrana osobních údajů STANUJNAAUTE.CZ
PŮJČOVNA AUTOSTANŮ

1. Tento půjčovní řád se vztahuje na pronajímatele, označovaného jako "pronajímatel," a nájemce, označovaného jako 
"nájemce," a je závazný pro obě strany. Vztah týkající se zapůjčení zboží vzniká podepsáním "Smlouva o pronájmu" a řídí se 
následujícím půjčovním řádem. Samotné zapůjčení stanu na auto nebo jiného příslušenství je specificky upraveno ve 
"Smlouvě," která obsahuje seznam vypůjčeného sportovního vybavení, označovaného jako "vybavení," celkovou cenu za 
půjčení, označovanou jako "půjčovné," a termín zapůjčení, stanovený datumem převze� a vrácení.

2. Vybavení je k pronájmu dostupné osobám starším 18 let, za podmínky předložení dvou iden�fikačních dokladů (občanský 
průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz) a provedení platby za pronájem bankovním převodem na účet č.ú. 2302601281/2010 
nejpozději 24 hodin před plánovaným začátkem výpůjčky (platba musí být na účtu pronajímatele před samotným 
zapůjčením).

3. Pronajímatel si vyhrazuje právo odmítnout pronájem vybavení bez poskytnu� důvodů.
4. Trvání pronájmu vybavení je dohodnuto mezi pronajímatelem a nájemcem.
5. Pronajímatel je povinen informovat nájemce o základních pravidlech užívání vybavení, pokud tato pravidla nejsou obecně 

známa. Nájemce se zavazuje používat vybavení řádně v souladu s jeho určením, dodržovat základní pravidla užívání a chránit 
vybavení před poškozením, zničením, znečištěním nebo ztrátou. Nájemce nesmí povolit užívání vybavení jiným osobám.

6. Nájemce je povinen prověřit technický stav vybavení při jeho převze�.
7. Výše půjčovného je stanovena dle platného ceníku nebo dohody.
8. Na zapůjčené vybavení je vybírána kauce, která je vrácena při vrácení vybavení v původním stavu bez jakýchkoli poškození 

nebo chybějícího příslušenství. Výše kauce je stanovena ve smlouvě dle aktuálního ceníku nebo dohody.
9. Pokud nájemce nedodrží sjednanou dobu a místo vrácení vybavení, je povinen uhradit pronajímateli náklady spojené s 

návratem vybavení na dohodnuté místo. V případě nedodržení podmínek smlouvy ohledně vrácení vybavení, je pronajímatel 
oprávněn požadovat doplatek podle platného ceníku.

10. Nájemce je povinen vrá�t vybavení ve stejném stavu, v jakém jej převzal, s ohledem na normální opotřebení.
11. Pokud dojde k poškození, zničení nebo ztrátě vybavení, je nájemce povinen neprodleně informovat o této skutečnos� 

pronajímatele. Nájemce je rovněž povinen nahradit škodu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
12. Nájemce má právo zrušit objednávku na vybavení před započe�m výpůjčky. Zrušení závazné rezervace 30 dnů před 

vyzvednu�m činí storno 30% z celkové ceny rezervace; v době 15 až 29 dnů před vyzvednu�m činí storno 50% z celkové ceny 
rezervace; v době kratší než 15 dnů před vyzvednu�m činí storno 100% z celkové ceny rezervace.

13. Je nutné zohlednit, že instalací autostanu se změní těžiště vozidla, a proto řidič musí svou jízdu vždy přizpůsobit této situaci. 
Kromě toho je třeba dodržovat maximální dovolenou rychlost vozidla, pokud má na střeše upevněný autostan. Tato 
maximální rychlost nesmí přesáhnout 110 km/hod, což je údaj uváděný výrobcem autostanů.

14. V případě poškození nebo nadměrného znečištění pronajatého autostanu budou účtovány náklady na opravu a čištění. Pokud 
není poškození opravitelné, bude zákazníkovi účtována náhrada za nový autostan za standardní pořizovací cenu. V případě 
úplného poškození nebo ztráty zapůjčeného autostanu se zákazník zavazuje uhradit finanční náhradu za veškeré způsobené 
škody, včetně nákladů na zajištění nového autostanu, ušlého zisku a dalších případných újmů pro pronajímatele.

15. V autostanu je striktně zakázáno kouřit, zapalovat svíčky a manipulovat s otevřeným ohněm, aby bylo zabráněno riziku 
požáru, propálení a poškození matrace a látkových čás� stanu, a podobně. Dále je zakázáno demontovat autostan z vozidla. V 
autostanu není povoleno používat obuv, a zákazníci nemají povolení přivést zvířata nebo domácí mazlíčky.

16. Pronajímatel neodpovídá za případné úrazy způsobené užíváním pronajatého vybavení.
17. Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za škody a újmy způsobené nájemcem tře�m osobám během pronájmu autostanu. 

Pokud by přesto nějaká tře� osoba požadovala od pronajímatele odškodnění z tohoto důvodu, zákazník se zavazuje uhradit 
veškeré takové odškodnění ze svého.

18. Nájemce je povinen dodržovat tyto smluvní podmínky a platné předpisy při používání vybavení.
19. Při podpisu smlouvy o pronájmu vybavení nájemce obdrží jedno vyhotovení smlouvy.
20. Nájemce je zodpovědný za bezpečnou montáž vybavení na střechu vozidla a použi� vhodných příčníků a to i v případě že mu 

je nápomocen personál pronajímatele.
21. Poskytnuté osobní údaje zpracováváme dle Nařízení EU o ochraně osobních údajů č. 2016 /697 /EU GDPR – General Data 

Protec�on Regula�on.


